
í̂^^^

Rámcová kupní smlouva

Prodávající: JAF HOLZ spol. s r.o.
Sídlo: Pustiměřská 717/9, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov
Filiálka: Rokycany
Zastoupená : Ing. Zdeňkem Horou, vedoucím filiálky
IČO: 46353283
DIČ: CZ46353283
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 1714590/2700
zapsaný ve veřejném seznamu - obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno,
oddíl C, vložka č. 40919

Kupující:
Sídlo: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Zastoupená: .........% r.-... .-?.-.. .^c^č? í/4? ^
IČO: 00069434
DIČ: CZ00069434
Zapsány ve veřejném seznamu - obchodním rejstříku vedeném

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení žák.č.89/2012 Sb. tuto
kupní smlouvu.

l. Úvodní ujednání

1. Prodávající je dodavatelem, obchodníkem s dýhou, řezivem a plošnými materiály na bázi
dřeva, blíže specifikovanými v nabídkovém katalogu prodávajícího.
2. Kupující je podnikatelským subjektem, který při své činnosti využívá a pracuje se zbožím,
jež je obsaženo v nabídkovém katalogu prodávajícího.
3. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu za účelem stanovení rámcových
podmínek pro koupi zboží prodávajícího kupujícímu, když jednotlivé dodávky zboží budou
specifikovány (druh zboží, množství zboží, cena zboží, termín dodání) v objednávce
kupujícího.

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se tímto zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě - zboží specifikované
v či. l. Bod 1 této smlouvy za podmínek a v rozsahu v této smlouvě sjednaných a umožní mu
nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že věc- zboží, převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu. Spolu s dodáním zboží předá prodávající kupujícímu rovněž
doklady nutné k převzetí a užívání zboží.
2. Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto smlouvou a příslušnou písemně
potvrzenou objednávkou prodávajícím převzít a zaplatit kupní cenu zboží ve lhůtě dle této
smlouvy nebo vystaveného účetního dokladu

l



III. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude kupujícímu účtovat při jednotlivých
dodávkách cenu zboží dle kupujícím odsouhlaseného ceníku zboží prodávajícího, se kterým
byl kupující předem seznámen.
2. Kupující se zavazuje hradit kupní cenu za jednotlivé dodávky zboží prodávajícímu
bezhotovostně, převodem na bankovní účet.
3. Podkladem pro uhrazení sjednané kupní ceny za jednotlivé dodávky zboží je prodávajícím
vystavená a kupujícímu doručená faktura s náležitostmi běžně v obchodním styku
užívanými.
4. Dnem zaplacení zboží se rozumí den připsání kupní ceny zboží na účet prodávajícího.
5. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury ve lhůtě 14 dní ode dne vystavení faktury.
6. Pokud se kupující ocitne v prodleni s placením svých peněžních závazků vůči
prodávajícímu, je prodávající oprávněn účtovat roční úroky z prodlení ve výši stanovené dle
právních předpisů
účinných v době prodlení kupujícího.
7. Ke dni podpisu této smlouvy si smluvní strany sjednaly tzv. „kreditní limit" pro odběr zboží
ve výši 40.000,-Kč s DPH. Sjednání kreditního limitu pro smluvní strany znamená, že
prodávající bude prodávat zboží kupujícímu až do výše stanoveného kreditního limitu za
předpokladu, že předchozí závazky kupujícího budou uhrazeny do data jejich splatnosti.
V případě neuhrazení závazků kupujícího v termínu jejich splatnosti, nebude možné dodat
kupujícímu další zboží prodávajícího .

IV. Místo a doba dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sjednána provozovna kupujícího, nestanoví-li kupující jiné místo,
v příslušné objednávce zboží.
2. Náklady spojené s dodávkou zboží na místo dodání nese prodávající, se spoluúčastí,
kterou hradí kupující za jeden závoz a dále kromě expresních dodávek zejména
zahraničního zboží, které budou dohodnuty s kupujícím vždy individuálně a předem.
3. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v termínu potvrzeném prodávajícím.

V. Ostatní smluvní ujednání

1. Vlastnické právo kupujícího k jednotlivému dodanému zboží specifikovanému v či. l. bod
1 této smlouvy přechází na kupujícího v každém jednotlivém případě až po úplném zaplacení
celé kupní ceny zboží.
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. Týž následek má, nepřevezme-
li kupující věc, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat. Předá-li prodávající dopravci věc
pro přepravu ke kupujícímu v místě určeném kupní smlouvou, přechází na kupujícího
nebezpečí škody předáním věci dopravci v tomto místě, a nebylo-li místo smluveno,
předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení. Je-li při uzavření smlouvy věc již
přepravována, přechází nebezpečí škody na věci na kupujícího předáním věci prvnímu
dopravci. Kupující je povinen zboží prohlédnout po přechodu nebezpečí škody na zboží a
vady zboží reklamovat bez zbytečného odkladu.
3. Kupující bere na vědomí, že kupní smlouva je uzavřena okamžikem přijetí a potvrzení
objednávky prodávajícím. Odstoupení od uzavřené kupní smlouvy je možné pouze po
dohodě smluvních stran, a po úhradě storno poplatku ve výši 5% z celkové kupní ceny zboží
prodávajícího.

2



2.

3.

4.

VI.Souhlas se zpracováním osobních údajů

1. Kupující tímto prodávajícímu, společnosti JAF HOLZ spol. s r.o., IČ: 46353283, se sídlem
Vyškov, Pustiměřská 717/9, PSČ 682 01,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 40919, (dále jen JAF HOLZ), která je součástí koncernu
JAF a společnosti JAF International Service GmbH se sídlem 2000 Stockerau, Gerbergasse
2, Rakouská republika, (společně dále jen „JAF HOLZ"), uděluje svůj souhlas ve smyslu
zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v účinném znění (dále jen „Zákon"), se
zpracováním osobních údajů sdělených v souvislosti s prodejem zboží a produktů, a to v
rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail, za účelem realizace marketingových akcí,
zejména nabízení výrobků a služeb a zasílání informací o akcích JAF HOLZ nebo jiné
společnosti ze skupiny JAF , průzkumu spokojenosti zákazníků a interního vyhodnocování
zakázek. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Kupující dále souhlasí se zasíláním
obchodních sdělení ze strany JAF HOLZ prostřednictvím elektronických prostředků dle
zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v účinném znění.
JAF HOLZ , jakožto správce osobních údajů, je dále oprávněna osobní údaje kupujícího
poskytnout k výše uvedenému účelu a za podmínek tohoto souhlasu jiným společnostem ze
skupiny JAF obchodním zástupcům a jiným smluvním partnerům JAF, jejichž přehled je k
dispozici v sídle JAF HOLZ. Výše uvedené osoby budou vystupovat v pozici zpracovatelů
osobních údajů.
Souhlas je udělován dobrovolně a může být kdykoliv bezplatně odvolán písemnou formou
na adrese: JAF HOLZ spol. s r.o., 1C: 46353283, se sídlem Vyškov, Pustiměřská 717/9, PSČ
682 01 nebo e-mailem na adresu compliance@jafholz.cz
Kupující, jako subjekt údajů, má práva dle §11 a §21 Zákona, tj. má zejména právo přístupu
ke svým osobním údajům, právo na opravu osobních údajů a dále právo požádat správce
nebo zpracovatele o vysvětlení v případě, že se domnívá, že zpracování jeho osobních údajů
je prováděno v rozporu s ochranou soukromí nebo v rozporu se zákonem, a právo
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil vzniklý stav zejména blokováním.

Vil. Závěrečná ujednání

1. Tato rámcová kupní smlouva se sjednává na dobu neurčitou a je platná a účinná od
podpisu oběma stranami. Každá ze smluvních stran má možnost tuto rámcovou kupní
smlouvu vypovědět při zachování 2 měsíční výpovědní lhůty, jež počíná běžet od prvého dne
měsíce následujícího po doručení této výpovědi druhé smluvní straně.
2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení zák.č.89/2012 Sb
v platném znění a předpisy související.
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou
písemných dodatků ke smlouvě.
4. Rámcová kupní smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, když každá ze
smluvních stran obdrží jedno.
5. Obě smluvní strany shodně prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, že tato smlouva je
výrazem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle.

3



Místo, datum .,
Q-cf.^)^j_ Místo, datum ..

J' ^. OÍO^^

-^.

9
ProdávajT^T
.as^OKYCANY

l^^wSNOr.^S...J^^^W^n;^Ł°o^S^532'3

f-

Stíei..? •i a B'W a ^.1-* svnvtet

f

a Síre^nl odborné uSIIIšíě,
Křivoklát Pesky 181 ®

Té!.' 313 558 128-9, 777341 467
1C; GOUS6434, Dič; CZ00069434

4


